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DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2022

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Licenze d'uso per software
Noleggio e leasing di hardware

Fornitore

BANCO BPM SPA

PTS SRL

MADISOFT SPA

CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni mate ZIBO SAS DI BORSARI MICHELE E C

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Licenze d'uso per software
Noleggio e leasing di hardware

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni mate IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Assicurazioni per alunni

Assicurazioni per personale scolastico
Spese postal

Altri materiali e accessori n.a.c.
Materiale bibliografico

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.

Istituto di Istruzione Superiore F. SELMI
BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC
BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC

Data pag
13-10-2022
13-10-2022
13-10-2022
13-10-2022
13-10-2022
13-10-2022
13-10-2022
13-10-2022
13-10-2022
19-10-2022
17-11-2022
17-11-2022

POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi 17-11-2022

SPAZIO STAMPA SNC DI BOSI ANNA MARIA

17-11-2022

GIULIANI AMBRA LIBRERIA MONDADORI SASSUC 17-11-2022
Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da PROGETTO PRIVACY SRL
CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI SASSUC 17-11-2022

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Assistenza tecnico-informatica
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Assistenza tecnico-informatica

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Assistenza tecnico-informatica

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Assistenza tecnico-informatica

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Altri materiali e accessori n.a.c.

Spese postali

Altre spese amministrative n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Generi alimentari

Materiale informatico

COMPUTERS TECNOLOGIES SRL

MYO SPA

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.
PTS SRL

RIBEZZO COSIMO

MYO SPA

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CASADEI IACOPO

I.T.C.G. A. BAGGI

FATTORINI OTTAVIO
Tesoreria Provinciale dello Stato

Rimborsi spese per i Revisori

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. Regione Emilia Romagna IRAP
PELLAI ALBERTO

Tesoreria Provinciale dello Stato

Assistenza psicologica, sociale e religiosa
Assistenza psicologica, sociale e religiosa

17-11-2022

17-11-2022
17-11-2022
07-12-2022
07-12-2022
07-12-2022
07-12-2022
07-12-2022
07-12-2022
07-12-2022
07-12-2022
07-12-2022
07-12-2022
07-12-2022
20-12-2022
20-12-2022
20-12-2022
20-12-2022
20-12-2022
20-12-2022
20-12-2022
20-12-2022
20-12-2022
20-12-2022
20-12-2022
20-12-2022
22-12-2022
22-12-2022
22-12-2022
22-12-2022
22-12-2022

Importo
300,00
441,00
100,00

11
311,00
255,000
97,020
22,0080
420
68,4289
56,100
425,005
4.674,00%
702,005
m
15,305
310,00 !
Py
524,817
400,000
)
810,00;_U|
68,20
O
88,00;16
1.572,50
O
1.109,848
151,205
286,080
o
330,001
5.342,77
o
345,958
192,21%
62,943
72,609
1.166,03E
34,008
]
26,508
16,503
60,00
167,94<
3,181V
94,10
21,83
60,88
5,00
80,00
70,75
720,00
180,00
76,50
1.020,00
200,00
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Voce di spesa Fornitore
Noleggio e leasing di impianti e macchinari PTS SRL
Noleggio e leasing di impianti e macchinari IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
Mobili e arredi per locali ad uso specifico G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI SRL
Mobili e arredi per locali ad uso specifico IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. BOMBARDI FRANCESCO
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c VOLLEY SASSUOLO ASD

Data pag
22-12-2022
22-12-2022
22-12-2022
22-12-2022
28-12-2022
28-12-2022

Importo

441,00
97,02
26.310,40

5.788,29 >
468,000
439,190
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